BP 1182 p 540v 05 do 04-08-1401.

Zegerus van Woudragen en zijn kinderen Goeswinus en Ghisbertus beloofden aan Henricus van Halle zvw Johannes van Halle rademaker 7 mud rogge en 2 mud haver, Bossche maat, en 4½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Zegerus de Woudragen Goeswinus (dg: et Ghisbertus) et Ghisbertus eius liberi promiserunt indivisi super omnia #habita et habenda# Henrico de Halle filio quondam Johannis de Halle rotificis (dg: octo) #septem# {in margine sinistra: septem} modios siliginis et (dg: uni) #duos# modium' avene mesure de Busco et quatuor et dimidium novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 540v 06 do 04-08-1401.

Elizabeth wv Henricus zvw Rutgherus van Ertbruggen, haar kinderen Hessello, Elizabeth, Aleijdis en Metta, en Johannes van Rielant ev Katherina, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Henricus, verkochten aan Rutgherus zvw Theodericus van der Ameijden een stuk land, in Oirschot, ter plaatse gnd Ertbruggen, beiderzijds tussen voornoemde Rutgherus zvw Theodericus van der Ameijden.

Elizabeth relicta quondam Henrici filii (dg: Ruta) quondam Rutgheri de Ertbruggen Hessello Elizabeth Aleijdis Metta #cum tutore# eius liberi et Johannes de Rielant maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dictorum Elizabeth et quondam Henrici peciam terre sita' in parochia de Oerscot ad locum dictum Ertbruggen inter hereditatem Rutgheri filii quondam Theoderici van der Ameijden (dg: ex uno et inter he) ex utroque latere coadiacentem ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto (dg: Rutghero) Rutghero filio quondam Theoderici van der Ameijden promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 540v 07 do 04-08-1401.

Hilla wv Henricus Jans soen van Maren machtigde haar schoonzoon Goeswinus Kerijs soen van Kessel haar cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen en haar goederen te beheren.

Solvit.

Hilla relicta quondam Henrici Jans soen de Maren dedit Goeswino (dg: s) Kerijs soen de Kessel suo genero potestatem monendi etc suos census reddita' et pacciones et credita sua que sibi debebuntur et debebuntur et sua bona regendi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1182 p 540v 08 do 04-08-1401.

Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen, Gerardus van Camp, Henricus Weijlen soen en Rutgherus Mersman beloofden aan Willelmus van Ghiessen 84½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus over een jaar (do 24-08-1402) te betalen.

Gerardus filius quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen Gerardus van Camp Henricus Weijlen soen Rutgherus Mersman promiserunt indivisi super omnia Willelmo de Ghiessen LXXXIIII et dimidium Hollant gulden seu valorem (dg: ad B) a Bartholomei proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 540v 09 do 04-08-1401.

Johannes zv Jacobus smid verkocht aan Rodolphus zvw Rodolphus van Herpen bakker een huis, erf en tuin, in Sint-Oedenrode onder de vrijheid van Sint-Oedenrode, tussen erfgoed van de H.Geest van Rode enerzijds en Gerardus gnd Ruelens soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan {p.541} jkvr Elizabeth dvw Rutgherus Moedels van Rode, aan hem verkocht door Walterus van Westerhoven. Verkoper en zijn vader beloofden lasten af te handelen. Voornoemde Jacobus smid deed afstand.

Johannes filius Jacobi fabri domum aream et ortum sitos in parochia de Rode sancte Ode infra libertatem de Ode sancte Ode inter hereditatem mense sancti spiritus de Rode ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Ruelens soen ex alio tendentes a communi platea retrorsum usque ad hereditatem

1182 p.541r.

quinta post Petri ad vincula: donderdag 04-08-1401.

quinta post Luce: donderdag 20-10-1401.

sexta post Petri ad vincula: vrijdag 05-08-1401.

anno Domini M CCCC primo mensis augusti in profesto Sixti:
vrijdag 05-08-1401.

BP 1182 p 541r 01 do 04-08-1401.

domicelle Elizabeth filie quondam Rutgheri Moedels de Rode venditos sibi a Waltero de Westerhoven prout in litteris hereditarie (dg: su) vendidit Rodolpho filio quondam Rodolpho¹ de Herpen pistoris cum litteris et jure promittentes et cum eodem dictus Jacobus (dg: fr) faber eius pater indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte eorum deponere. Quo facto dictus Jacobus (dg: fr) faber super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens super habita et habenda ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1182 p 541r 02 do 04-08-1401.

Voornoemde Rodolphus koper beloofde aan Jacobus smid van Rode 29 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) te betalen.

Dictus Rodolphus emptor promisit super omnia Jacobo fabro de Rode XXIX novos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 541r 03 do 20-10-1401.

(dg: voornoemde Jacobus droeg voornoemde 29 nieuwe gulden over aan Willem Zicheman zvw Egidius gnd Happen soen).